
采购清单

采购单位 西安市公安局交通警察支队 备案函号 ZCBN-西安市-2023-01975

项目名称 交通标线施划

财政拨款 ¥ 3,306,926.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 8,693,074.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
市政公用
设施管理
服务

交通标线
施划（一
标段）

2,491,779
.10

1 批
2,491,779

.10

主要承担市本级现状市
政道路路交通标线常态
化更新维护和交警支队
堵点治理、应急改造任
务交通标线优化提升等
各项工作。以各类标线
中标单价在预算内据实
结算；监理服务标段：
做好全过程质量控制、
监管、施工管控，工程
量核算等工作，设计标
段：供应商应具有工程
设计综合甲级资质或者
工程设计市政行业或工
程设计市政行业专业甲
级。

2
市政公用
设施管理
服务

交通标线
施划（二
标段）

2,359,929
.47

1 批
2,359,929

.47

主要承担市本级现状市
政道路路交通标线常态
化更新维护和交警支队
堵点治理、应急改造任
务交通标线优化提升等
各项工作。以各类标线
中标单价在预算内据实
结算；监理服务标段：
做好全过程质量控制、
监管、施工管控，工程
量核算等工作，设计标
段：供应商应具有工程
设计综合甲级资质或者
工程设计市政行业或工
程设计市政行业专业甲
级。

3
市政公用
设施管理
服务

交通标线
施划（三
标段）

2,222,109
.11

1 批
2,222,109

.11

主要承担市本级现状市
政道路路交通标线常态
化更新维护和交警支队
堵点治理、应急改造任
务交通标线优化提升等
各项工作。以各类标线
中标单价在预算内据实
结算；监理服务标段：
做好全过程质量控制、
监管、施工管控，工程
量核算等工作，设计标
段：供应商应具有工程
设计综合甲级资质或者
工程设计市政行业或工
程设计市政行业专业甲
级。
主要承担市本级现状市
政道路路交通标线常态
化更新维护和交警支队
堵点治理、应急改造任



4
市政公用
设施管理
服务

交通标线
施划（四
标段）

2,205,180
.80

1 批
2,205,180

.80

务交通标线优化提升等
各项工作。以各类标线
中标单价在预算内据实
结算；监理服务标段：
做好全过程质量控制、
监管、施工管控，工程
量核算等工作，设计标
段：供应商应具有工程
设计综合甲级资质或者
工程设计市政行业或工
程设计市政行业专业甲
级。

5
市政公用
设施管理
服务

交通标线
施划（五
标段）

2,171,383
.20

1 批
2,171,383

.20

主要承担市本级现状市
政道路路交通标线常态
化更新维护和交警支队
堵点治理、应急改造任
务交通标线优化提升等
各项工作。以各类标线
中标单价在预算内据实
结算；监理服务标段：
做好全过程质量控制、
监管、施工管控，工程
量核算等工作，设计标
段：供应商应具有工程
设计综合甲级资质或者
工程设计市政行业或工
程设计市政行业专业甲
级。

6
市政公用
设施管理
服务

交通标线
施划（六
标段）

171,755.73 1 项 171,755.73

主要承担市本级现状市
政道路路交通标线常态
化更新维护和交警支队
堵点治理、应急改造任
务交通标线优化提升等
各项工作。以各类标线
中标单价在预算内据实
结算；监理服务标段：
做好全过程质量控制、
监管、施工管控，工程
量核算等工作，设计标
段：供应商应具有工程
设计综合甲级资质或者
工程设计市政行业或工
程设计市政行业专业甲
级。

7
市政公用
设施管理
服务

交通标线
施划（七
标段）

377,862.59 1 项 377,862.59

主要承担市本级现状市
政道路路交通标线常态
化更新维护和交警支队
堵点治理、应急改造任
务交通标线优化提升等
各项工作。以各类标线
中标单价在预算内据实
结算；监理服务标段：
做好全过程质量控制、
监管、施工管控，工程
量核算等工作，设计标
段：供应商应具有工程
设计综合甲级资质或者
工程设计市政行业或工
程设计市政行业专业甲
级。

8

9

10



11


	采购清单

